
11 NIEDZIELA ZWYKŁA 

16 czerwca 2024 

1 czytanie: Księga Ezechiela 17:22-24. 
Psalm: Dobrze jest śpiewać Tobie, Panie Boże.  

2 czytanie: 2 List św. Pawła Apostoła do Koryntian 5:6-10. 
Ewangelia: Marek 4:26-34. 

Nadszedł czas, aby Jezus Chrystus siewca słowa Bożego, rzucił 
ziarno w żyzną ziemię ludzkich serc. Zróbmy wszystko, co w naszej 
mocy, aby ziarno słowa Bożego wydało obfity plon w naszych 
sercach, a owoce tego zasiewu niech przerodzą się w uczynki 
miłosierdzia wobec braci i sióstr.  
 

ŻYCZENIA DLA OJCÓW OD ARCYBISKUPA FRANCISZKA LEO  
„Składam najlepsze życzenia i życzę obfitości Bożych łask 
wszystkim Ojcom w Archidiecezji Toronto, radośnie wołając 
„Radosnego Dnia Ojca” i dziękuję Wam za wierność temu 
niesamowitemu powołaniu w Kościele. …W tym wyjątkowym dniu 
zachęcam Was do pełnego daru życia dla dobra Waszego 
małżeństwa i rodziny. …Odgrywacie ważną i niezastąpioną rolę w 
życiu dziecka i w stabilności rodziny. Wasz wpływ na codzienne 
życie członków rodziny jest ogromny. Wasza obecność, czułość, 
dyscyplina i osobista wiara są niezbędne w edukowaniu i 
wychowywaniu dziecka na dorosłego człowieka…. Razem z 
małżonką jesteście filarami w rozwoju duchowym, emocjonalnym, 
fizycznym i towarzyskim dziecka, które instynktownie patrzy na was 
i uczy się słów mądrości, granic, które należy szanować i zasad, 
które należy przestrzegać. …Dziękuję Wam, drodzy Ojcowie, za 
zaangażowanie i za Waszą miłość do rodziny, do Boga i do 
Kościoła”. - arcybiskup Franciszek Leo. Kopie pełnego tekstu 
orędzia są wyłożone w przedsionku kościoła.   

KOMITET PARAFIALNY - nowym prezesem Komitetu Parafial- 
nego został wybrany p. Piotr Jankowski. Dziękujemy Piotrowi za 
akceptację tej funkcji i życzymy mu Bożego błogosławieństwa w tej 
posłudze na rzecz Komitetu Parafialnego i naszej wspólnoty 
parafialnej. Poprzez modlitwę dziękujemy byłemu prezesowi       
śp. Romanowi Solskiemu, który przez ponad 31 lat (od roku 1992 
- 12 lutego 2024) z wielkim oddaniem i zaangażowaniem 
przewodniczył Komitetowi Parafialnemu, a wcześniej przez 9 lat był 
członkiem organizacji. Wieczne odpoczywanie racz mu dać Panie. 
Niech odpoczywa w pokoju wiecznym.  

NIEDZIELA ANIMACJI MISYJNEJ - 29 i 30 czerwca będziemy 
gościli o. Henryka Marciniaka OMI, misjonarza z Madagaskaru.    
O. Henryk będzie przewodniczył Mszom św., w czasie których 
wygłosi homilie. W czasie Mszy św. będzie zbierana druga składka 
na potrzeby duszpasterskie na Misjach świętych. Kopertki Mission 
Co-Op są wyłożone w przedsionku. Bóg zapłać za modlitewne, 
duchowe i finansowe wspieranie Misji oblackich. 

BIULETYN NIEDZIELNY - w lipcu i sierpniu będzie drukowany co 
dwa tygodnie, tj. 7 i 21 lipca, 4 i 18 sierpnia. Drukowanie biuletynu 
w każdą niedzielę zostanie wznowione od 1 września.  

BÓG ZAPŁAĆ - Za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną ($1,415.00); na letni obóz dla dziewcząt „Marygrove 
Camp” ($620.00) - na system klimatyzacyjny na plebanii ($775.00) i 
za donacje składane online. Na pokrycie kosztów klimatyzacji 
zostało do zebrania $528.16. Ofiary można składać w kopertach 
„Building Fund” z dopiskiem „AC system”. Serdeczne Bóg zapłać. 

TRZECIO-PIĄTKOWA MSZA ŚW. ZBIOROWA - w piątek, 21 
czerwca, Msza św. zbiorowa o godz. 17:00 będzie sprawowana w 
różnych intencjach. Kopertkę z intencją i ofiarą można wrzucić na 
niedzielną składkę. Intencję można także przesłać przez email do 
czwartku, 20 czerwca. Intencje będą wyczytane na rozpoczęcie 
Mszy św., a wydruki wyłożone w kruchcie kościoła. Kopertki 
trzecio-piątkowe są wyłożone w kruchcie kościoła. 

PIESZA PIELGRZYMKA do Sanktuarium Męczenników 
Kanadyjskich w Midland odbędzie się od 5 do 11 sierpnia pod 
hasłem: "Panie, naucz nas się modlić" (Łk 11,1). Koszt udziału 
$150 za cały tydzień od osoby, $30 za jeden dzień lub $50 za 
weekend i pokrywa m.in.: noclegi, transport bagażu, wynajem 
toalet i ciężarówek. Na każdym noclegu będzie podana ciepła 
kolacja. Pielgrzym powinien zabrać ze sobą: intencję, różaniec, 
kartę OHIP, namiot, śpiwór, materac lub karimatę, kuchenkę 
gazową, naczynia, sztućce, suchy prowiant, butelkę na wodę, 
bawełniane skarpety, koszulki z rękawkiem, przybory toaletowe, 
apteczkę, krem z filtrem, środek przeciw komarom, wygodne (nie 
nowe!) obuwie, okrycie na głowę, płaszcz przeciwdeszczowy. 
Zapisy elektronicznie: www.pielgrzymka.ca.  

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 16 czerwca, są sponsorowane przez 
Dorotę i Ryszarda Jasińskich. Zapraszamy po każdej Mszy św. 
Dziękujemy Jubilatom i życzymy im obfitości Bożych łask i darów 
na dalsze lata małżeństwa. Dziękujemy Towarzystwu Imienia 
Jezus za trud serwowania. W niedzielę, 23 czerwca, kawa i ciasto 
będą sponsorowane przez Państwo Beatę i Piotra Szatan. Wolne 
niedziele: 14 i 21 lipca; 4, 18 i 25 sierpnia; 1, 15 i 29 września. 
Zachęcamy organizacje parafialne do rezerwowania niedziel.  

HUMOR - Syn zrobił wreszcie prawo jazdy i prosi ojca o 
pożyczenie samochodu. Ojciec ostro: Popraw oceny w szkole, 
przeczytaj Biblię i zetnij włosy, to wrócimy do tematu. Po miesiącu 
chłopak przychodzi do ojca i mówi: poprawiłem stopnie, a Biblię 
znam już prawie na pamięć. Pożycz samochód! A włosy? Ale tato! 
W Biblii wszyscy: Samson, Mojżesz, nawet Jezus mieli długie 
włosy! O, widzisz synku! ~ I chodzili na piechotę. 
 

 

11th SUNDAY IN ORDINARY TIME 

June 16, 2024 

PSALM: Lord, it is good to give thanks to you. 

Seeds that take root in one season eventually start to show signs of 
life. Fields once dormant become verdant. Similarly, the seed of 
God’s word take root in our lives. We can look and see it grow 
before the eyes of our hearts. If we nurture God’s word, it can bear 
great fruit for His Kingdom. 
 

MESSAGE FOR FATHER’S DAY - “I wish to extend my warmest 
best wishes and God’s abundant blessings upon fall the Fathers in 
the Archdiocese of Toronto, with a resounding “Happy Father’s 
Day”, and to thank you for your faithfulness to such an incredible 
vocation in the Church. … On this special day I want to encourage 
you in the complete gift of your life for the good of your marriage 
and family. …You play such a vital and irreplaceable role in your 
child’s life and in the stability of your family unit. The impact of your 
contribution on the daily life of your family members is immense. 
Your presence, affection, discipline and personal faith journey are 
necessary to educate and raise your child into the adult the Lord is 
calling him/her to be and to help them fulfill their God-given calling 
in their own lives. Together with your spouse, you are the true 

pillars in the development of your child’s spiritual, human, physical, 
emotional and social life as they instinctively look to you so that you 
may teach them word of wisdom, boundaries to be respected and 
rules to be obeyed. …. I thank you, dear Fathers, for your 
commitment and your love for your family, for God and for the 
Church” - Archbishop Francis Leo. Copies of this full Message 
from His Grace Most Rev. Francis Leo are available in the foyer.  

YEAR OF PRAYER - on January 21, 2024, Pope Francis 
inaugurated a Year of Prayer ahead of the 2025 Jubilee, calling on 
the faithful “to pray more fervently to prepare ourselves to live 
properly this grace-filled event and to experience the power of hope 
in God.” The Archdiocese of Toronto has a dedicated website 
(www.archtoronto.org/prayer) with resources including video 
reflections and prayers to help us enter into a more intentional 
period of prayer & reflection during this special year. 

PARISH COMMITTEE - Mr. Peter Jankowski was elected the new 
president of the Parish Committee. We thank Peter for accepting 
this position and wish him an abundance of God's blessing in this 
volunteer ministry for the Parish Committee and our parish 
community. Through our prayers, we thank, the former president, 
the late Roman Solski, who diligently and with great devotion lead 
the Parish Committee for over 31 years (1992 to Feb. 12, 2024). 
Eternal rest grant unto him, O Lord! May he Rest in Peace! 

SUNDAY BULLETIN - in July and August the bulletin will be 
printed bi-weekly, i.e. July 7 & 21, August 4 & 18. The weekly 
printing will be resumed on Sunday, September 1. 

MISSION ANIMATION PROGRAM - on June 29 & 30, we will host 
Fr. Henryk Marciniak OMI, a missionary from Madagascar.           
Fr. Henryk will preside and preach homilies at the Polish Masses.  
A second collection will be taken at each Mass for the needs of 
missions in Madagascar. Offering envelopes Mission Co-op are in 
the vestibule. Thank you for your support of the Oblate Missions 
through prayer and financial assistance. 

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday 
collection ($1,415.00); - for Marygrove Camp for girls ($620.00); - 
for the new AC system ($775.00) and for the online donations. 
Another $528.16 is needed to cover the cost of the AC system in 
the rectory. Thank you for all donations.     

THE ANNUAL WALKING PILGRIMAGE - to Martyrs' Shrine in 
Midland will take place from August 5 to 11 under the theme: 
"Lord, teach us to pray" (Luke 11:1). The cost of participation is 
$30 for one day, $50 for the weekend or $150 for the entire week 
and covers, among others: accommodation, luggage transport, 
toilet and truck rentals. A warm dinner will be served at each 
campsite. Pilgrims should take with them: intention, rosary, OHIP 
card, tent, sleeping bag, mattress or sleeping mat, soup bowl, 
utensils, packed lunch, water bottle, cotton socks, T-shirts with 
sleeves, toiletries, first aid kit, sunscreen, bug repellant, 
comfortable (not new!) footwear, headgear, raincoat. On-line 
registration only: www.pielgrzymka.ca. 

SOMETHING TO PONDER UPON - “People do not drift toward 
Holiness. Apart from grace-driven effort, people do not gravitate 
toward godliness, prayer, obedience to Scripture, faith, and delight 
in the Lord. We drift toward compromise and call it tolerance; we 
drift toward disobedience and call it freedom; we drift toward 
superstition and call it faith. We cherish the indiscipline of lost self-
control and call it relaxation; we slouch toward prayerlessness and 

delude ourselves into thinking we have escaped legalism; we slide 
toward godlessness and convince ourselves we have been 
liberated.” – D.A Carson 

TODAY’S PASTRIES & COFFEE - are sponsored by Dorota and 
Ryszard Jasinski. We invite you after each Mass. Thank you to the 
Jubilarians and we wish them an abundance of God’s graces and 
gifts for further years of marriage. Thank you to the Holy Name of 
Jesus Society for serving. Next Sunday, June 23, the coffee and 
pastries will be sponsored by Beata and Piotr Szatan and will be 
served by the Parish Committee. 

HUMOR - A church had a picnic and invited the entire community 
to come. The Pastor placed a basket full of apples on one end of a 
table with a sign saying, "Take only one apple please - Remember 
that God is watching." On the other end of the table was a plate of 
cookies where one of the children had placed a sign saying, "Take 
all the cookies you want -- God is watching the apples." 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

DZISIAJ / TODAY - 16 czerwca / June 2024 
 9:30 am (Pol) - Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa 
10:00 am (Pol) - Dziękczynna za 30-lat małżeństwa  
  Doroty i Ryszarda Jasińskich, z prośbą o Boże   
                           błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski na  
  dalsze lata wspólnego życia - Dzieci  
11:30 am (Eng) - For God’s blessings, health and graces needed  
  for Richard and everyone from Tarnowka family  
  - Personal 

WTOREK / TUESDAY - 18 czerwca / June 
 9:00 am (Eng) + Halina Charney & Alina Makowiecka - Małgorzata 
                    - Litany to the Most Sacred Heart of Jesus 

ŚRODA / WEDNESDAY - 19 czerwca / June 
10:00 am (Pol) + Rodziców Stanisławę (4 rocz. śm.) i Stanisława  
   Garbacz - Krystyna Garbacz 
  - Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa  

CZWARTEK / THURSDAY - 20 czerwca / June 
 9:00 am (Eng) + Frank Kaminski  

TRZECI PIĄTEK / FRIDAY - 21 czerwca / June   
Św. Alojzego Gonzagi, zakonnika / St. Aloysius Gonzaga, Religious 
 5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - za żyjących 

SOBOTA / SATURDAY - 22 czerwca / June 
 5:30 pm (Pol) - Dziękczynna za otrzymane łaski, z prośbą o Boże  
                            błog., zdrowie i potrzebne łaski dla Pelagii Sudnik  
                            z okazji urodzin - Własna  

12 NIEDZ. ZWYKŁA / SUNDAY IN ORDINARY TIME - 23. 06.  
 9:30 am (Pol) - Litania do Najświętszego Serca Pana Jezusa 
10:00 am (Pol) + Józefę, Romana, Annę, Stefanię i Jana Boroniec 
      - Stefan Boroniec z rodziną 
11:30 am (Eng) + Joanna Czwarny-Rzeszutek  

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org  
 

ZEBRANIA - Klub Seniora - środa, 19 czerwca o godz. 10:00 
Msza św., Litania do Najśw. Serca Pana Jezusa i spotkanie. 
Sodalicja Mariańska - niedziela, 23 czerwca, o godz. 11:15. 
Życzymy członkom Towarzystwa Imienia Jezus, którzy w minioną 
niedzielę mieli ostatnie zebranie przed wakacjami Bożego błogo-
sławieństwa na każdy dzień.  

http://www.pielgrzymka.ca/
http://www.archtoronto.org/prayer
http://www.pielgrzymkaca/
https://ststanislauskostkato.archtoronto.org/

